ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ипатово
О внесении изменения в инвестиционный паспорт Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1519

В соответствии с пунктом 3.2. Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 июля 2018 г. № 821 «Об утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Ипатовском городском округе Ставропольского края», в целях актуализации информации, представленной в инвестиционном паспорте  Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в инвестиционный паспорт Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1519 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2019 г. №1778, от 30 ноября 2020 г. № 1625), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского круга Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского

городского округа Ставропольского края                                    В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

      Т.А. Фоменко
Визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации –

начальник отдела сельского хозяйства,
охраны окружающей среды, гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и антитеррора
администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    Н.С. Головинов

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай
РАССЫЛКА:

В дело

2

Сушко Т.Н.

1

Фоменко Т.А.

1

Головинов Н.С.

1

Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО СК

1

Отдел экономического развития АИГО СК

1

Отдел сельского хозяйства, охраны окружающей среды,

гражданской обороны, чрезвычайных

ситуаций и антитеррора АИГО СК

1

Отдел имущественных и земельных отношений АИГО СК

1

Управление по работе с территориями АИГО СК
Отдел культуры и молодежной политики

1
Комитет по физической культуре и спорту

1

Отдел по организационным и общим вопросам,  автоматизации и информационных технологий АИГО СК (для размещения на сайт) -
          1 Управление труда и социальной защиты населения АИГО

          1